拝啓　秋冷の候ますますご清祥の段お慶び申し上げます

平素は格別のご厚誼を賜り有り難く心から御礼申し上げます

さて　かねて さいたま市郊外に建設中の弊社工場はお陰をもちまして

このたび無事竣工　十月一日より稼働を開始いたしました

これもひとえに皆様のご支援の賜と深く感謝申し上げます

何卒今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年十月吉日

工場新築落成のご通知

東京都千代田区内神田〇│〇〇│〇

　　亜細亜鉄鋼株式会社

　　　　　電話〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

〒101

-0000